
 

 

Interní / Internal 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Budějovický Budvar, národní podnik, 
Budweiser Budvar, National Corporation, 
Budweiser Budvar, Entreprise Nationale 
se sídlem: K. Světlé 512/4, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice,  
IČO: 005 14 152 
DIČ: CZ00514152 
bankovní spojení: ……………………………………………………………….. 
Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. AV 325 
(„Objednatel“)  
 
a 
 
Alma Career Czechia s.r.o. 
Menclova 2538/2, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 26441381  
DIČ: CZ 26441381  
Bankovní spojení: ……………………………………………………………….. 
Spisová značka: C 82484 vedená u Městského soudu v Praze 
(„Dodavatel“) 
 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.1 Tato Smlouva stanoví podmínky, na jejichž základě bude Dodavatel na základě dílčích objednávek 

udělovat Objednateli nebo jeho osobám jím ovládaným nebo tvořícím s ním koncern („Obchodní 
skupina Objednatele“) oprávnění k přístupu ke všem online kurzům dostupným ve webové aplikaci 
Seduo.cz sloužící pro firemní vzdělávání; toto oprávnění bude realizováno prostřednictvím 
Uživatelských účtů pracovníků Objednatele („Uživatelská licence“). Uživatelská licence je vždy 
poskytována na dobu uvedenou v příslušné objednávce. Nedohodnou-li se strany jinak, poskytne 
Objednatel Dodavateli spolu s objednávkou seznam e-mailových adres a dalších údajů zaměstnanců, 
pro které je Uživatelská licence určena. 

 

1.2 Objednatel se zavazuje za Uživatelské licence uhradit Dodavateli cenu dle odst. 2. této smlouvy. 

2. CENA 

2.1 ……………………………………………………………………………………………………………………
………………………….…………………………………………………………………………………………
……………………………………………………. 

2.2 ……………………………………………………………………………………………………………………
………………………….…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………….………………………………………………………………
……………………………………………………………………………….……………………………………
…………………………………………………… 



 

 

Interní / Internal 

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY  
3.1 Dodavatel se zavazuje zaslat fakturu na e-mailovou adresu Objednatele ………………………… do 15 

dnů od uzavření této smlouvy, případně potvrzení příslušné objednávky Dodavatelem. Objednatel je 
povinen zaplatit fakturu do 30 dnů ode dne jejího doručení. 

Faktura musí, kromě zákonných náležitostí daňového dokladu, obsahovat také číslo přidělené interní 
softwarem Objednatele, a to pouze v případě, že zástupce Objednatele sdělí toto číslo Dodavateli před 
vznikem práva Dodavatele k fakturaci. V případě, že faktura nebude mít příslušné náležitosti nebo 
bude obsahovat chybné údaje, je Objednatel oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti vrátit Dodavateli, 
přičemž se v takovém případě přeruší běh lhůty splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem 
obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. 

3.2 Dodavatel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy není evidován jako nespolehlivý plátce DPH a 
bankovní účet Dodavatele, na který bude požadovat úhradu ceny za službu, byl poskytnut ke 
zveřejnění správci daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. V případě označení Dodavatele za 
nespolehlivého plátce dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“), nebo pokud bude Dodavatel požadovat uhrazení Cenu 
za službu na nezveřejněný bankovní účet, je Objednatel oprávněn postupovat dle § 109a Zákona o 
DPH, tj. Objednatel provede zvláštní způsob zajištění DPH. Tento zvláštní způsob zajištění DPH bude 
probíhat až do okamžiku, kdy bude z portálu veřejné správy vymazán status Dodavatele jako 
nespolehlivého plátce a zároveň pro Objednatele pominou všechny oprávněné důvody ručení za DPH 
dle výše uvedených ustanovení Zákona o DPH.  

Dodavatel prohlašuje, že je schopen provést a provede platbu daně z přidané hodnoty, ke které mu 
vznikla povinnost v souvislosti se smlouvou a zároveň prohlašuje, že jeho jednání nepovede ke 
zkrácení daně z přidané hodnoty nebo vylákání daňové výhody v souvislosti s daní z přidané hodnoty, 
což stvrzuje svým podpisem smlouvy. 

3.3 V případě prodlení Objednatele s platbou faktury je Dodavatel oprávněn poskytování služeb zastavit 
nebo přerušit a požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši ….. % denně z dlužné částky za 
každý započatý den prodlení. 

4. OBJEDNÁVKY  
4.1 Objednatel je oprávněn během trvání této smlouvy objednat Uživatelské licence v objednávkách. 

Objednávky bude zasílat Objednatel Dodavateli elektronickou formou, prostřednictvím elektronické 
pošty. Pro účely vystavování objednávek Objednatelem budou využívány adresy uvedené níže. 
Zpráva odeslaná z jiné adresy Objednatele není řádnou objednávkou dle této smlouvy. Dodavatel se 
zavazuje potvrdit objednávku bez zbytečného odkladu nebo může pouze aktivovat službu 
v dohodnutém rozsahu.  

4.2 Objednávky, jejichž aktuální vzor zašle Dodavatel Objednateli na vyžádání, musí obsahovat: (i) datum 
vystavení objednávky; a (ii) přesný počet Uživatelských licencí; (iii) datum požadovaného zahájení 
Uživatelské licence. Uzavřením objednávky (prováděcí smlouvy) se podmínky této smlouvy stávají 
součástí příslušné objednávky.  

4.3 Kontaktními osobami smluvních stran jsou:  
(a) Za Dodavatele: cenová a smluvní jednání – …………………………………………………………… 

(b) Za Objednatele: cenová a smluvní jednání – …………………………………………………………… 

4.4 Smluvní strany se zavazují, že budou vždy jednat prostřednictvím ve smlouvě uvedených kontaktních 
osob. V případě změny kontaktních údajů uvedených výše, je smluvní strana povinna takovou změnu 
oznámit druhé smluvní straně písemně. Změna kontaktních údajů je účinná okamžikem doručení 
druhé straně, aniž by bylo třeba uzavírat písemný dodatek této smlouvy; Dodavatel je oprávněn 



 

 

Interní / Internal 

oznámit změnu i prostřednictvím jiné osoby než osoby uvedené v této smlouvě. 

4.5 Objednatel se zavazuje v dostatečném předstihu před koncem aktuálního 12měsíčního období trvání 
této smlouvy, resp. příslušné prováděcí smlouvy, komunikovat s Dodavatelem o předpokládaném 
rozsahu plnění na další období, jakož i dalších okolnostech týkajících se navazujících objednávek 
Objednatele. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Ukončením této smlouvy nejsou dotčeny příslušné 

prováděcí smlouvy uzavřené na jejím základě. Ukončením příslušné prováděcí smlouvy zanikají 
veškeré Uživatelské licence sjednané na základě takové prováděcí smlouvy. Tuto smlouvu lze 
vypovědět s výpovědní dobou 3 měsíce. Prováděcí smlouvy jsou uzavírány na dobu určitou a nelze je 
vypovědět.  

5.2 Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí (i) 
všeobecnými obchodními podmínkami Alma Career pro podnikatele dostupnými 
na https://almacareer.com/legal/cz/vseobecne-obchodni-podminky („VOP“); (ii) produktovými 
podmínkami SEDUO pro klienty, dostupnými na https://almacareer.com/legal/cz/vseobecne-obchodni-
podminky/produktove-podminky/seduo a (iii) ustanoveními příslušných právních předpisů. Platí 
následující priorita pro výklad této smlouvy (od nejvyšší): (i) tato smlouva, (ii) produktové podmínky 
SEDUO pro klienty a (iii) VOP. 

5.3 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, ledaže je uzavřena elektronicky.  

5.4 Podpisem této smlouvy pozbývají platnosti a účinnosti veškerá dosavadní ujednání obou smluvních 
stran, ať již v písemné či ústní formě, týkající se přístupu do on-line vzdělávacího portálu Seduo.cz. 
Tato smlouva obsahuje úplný text smlouvy dohodnutý mezi oběma stranami a neexistují žádná ústní 
či písemná tvrzení, ujednání či dohody mezi oběma stranami týkající se předmětu této smlouvy, která 
by v ní nebyla plně vyjádřena. 

5.5 Dodavatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). Dodavatel 
podpisem této smlouvy bere na vědomí, že tato smlouva spadá do působnosti Zákona o registru smluv. 
Objednatel se proto zavazuje tuto smlouvu zveřejnit, a to postupem v souladu s příslušnými 
ustanoveními Zákona o registru smluv. 

5.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění této smlouvy 
v souladu se zákonem 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

5.7 Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti, které nejsou běžně dostupné v obchodních 
kruzích, a se kterými přijdou do styku při realizaci této smlouvy, jsou konkurenčně významné a tvoří 
předmět obchodního tajemství stran, a proto se je strany zavazují uchovávat v tajnosti. Objednatel za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, označuje ceny za služby a sankční 
ujednání uvedené v této smlouvě. 

5.8 Dodavatel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že veškeré osobní údaje, které předá Objednateli 
v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, jsou Objednateli zpracovávány dle Zásad 
zpracování osobních údajů, které jsou ve své aktuální verzi umístěny k nahlédnutí na 
https://www.budejovickybudvar.cz/ochrana-osobnich-udaju.html. Dodavatel se zavazuje informovat 
všechny své zaměstnance, případně jiné osoby, jejichž osobní údaje předal Objednateli za účelem 
uzavření a plnění této smlouvy, o způsobu zpracování jejich osobních údajů Objednatelem. Dodavatel 
se současně zavazuje, že veškeré osobní údaje předané mu Objednatelem za účelem uzavření a 
plnění této smlouvy, bude Dodavatel zpracovávat v souladu s příslušnými právními předpisy České 
republiky a Evropské unie. 

https://almacareer.com/legal/cz/vseobecne-obchodni-podminky
https://almacareer.com/legal/cz/vseobecne-obchodni-podminky/produktove-podminky/seduo
https://almacareer.com/legal/cz/vseobecne-obchodni-podminky/produktove-podminky/seduo
https://www.budejovickybudvar.cz/ochrana-osobnich-udaju.html


 

 

Interní / Internal 

V Praze  dne 25.3.2025 V Č. Budějovicích dne 17.3.2025 

Za Alma Career Czechia s.r.o. Za Budějovický Budvar, n.p. 

 

 

_______________________________________ 

 

 

_______________________________________ 

Jméno: …………………………… 

Funkce: …………….. 

Jméno: …………………………………… 

Funkce: ………………………………… 

 


	RÁMCOVÁ SMLOUVA O poskytování služeb
	1. PŘEDMĚT SMLOUVY
	1.1 Tato Smlouva stanoví podmínky, na jejichž základě bude Dodavatel na základě dílčích objednávek udělovat Objednateli nebo jeho osobám jím ovládaným nebo tvořícím s ním koncern („Obchodní skupina Objednatele“) oprávnění k přístupu ke všem online kur...
	1.2 Objednatel se zavazuje za Uživatelské licence uhradit Dodavateli cenu dle odst. 2. této smlouvy.

	2. CENA
	2.1 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………………………………………………………………….

	2.2 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………
	3. PLATEBNÍ PODMÍNKY
	3.1 Dodavatel se zavazuje zaslat fakturu na e-mailovou adresu Objednatele ………………………… do 15 dnů od uzavření této smlouvy, případně potvrzení příslušné objednávky Dodavatelem. Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů ode dne jejího doručení.
	Faktura musí, kromě zákonných náležitostí daňového dokladu, obsahovat také číslo přidělené interní softwarem Objednatele, a to pouze v případě, že zástupce Objednatele sdělí toto číslo Dodavateli před vznikem práva Dodavatele k fakturaci. V případě, ž...
	3.2 Dodavatel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy není evidován jako nespolehlivý plátce DPH a bankovní účet Dodavatele, na který bude požadovat úhradu ceny za službu, byl poskytnut ke zveřejnění správci daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. V ...
	Dodavatel prohlašuje, že je schopen provést a provede platbu daně z přidané hodnoty, ke které mu vznikla povinnost v souvislosti se smlouvou a zároveň prohlašuje, že jeho jednání nepovede ke zkrácení daně z přidané hodnoty nebo vylákání daňové výhody ...
	3.3 V případě prodlení Objednatele s platbou faktury je Dodavatel oprávněn poskytování služeb zastavit nebo přerušit a požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši ….. % denně z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

	4. OBJEDNÁVKY
	4.1 Objednatel je oprávněn během trvání této smlouvy objednat Uživatelské licence v objednávkách. Objednávky bude zasílat Objednatel Dodavateli elektronickou formou, prostřednictvím elektronické pošty. Pro účely vystavování objednávek Objednatelem bud...
	4.2 Objednávky, jejichž aktuální vzor zašle Dodavatel Objednateli na vyžádání, musí obsahovat: (i) datum vystavení objednávky; a (ii) přesný počet Uživatelských licencí; (iii) datum požadovaného zahájení Uživatelské licence. Uzavřením objednávky (prov...
	4.3 Kontaktními osobami smluvních stran jsou:
	4.4 Smluvní strany se zavazují, že budou vždy jednat prostřednictvím ve smlouvě uvedených kontaktních osob. V případě změny kontaktních údajů uvedených výše, je smluvní strana povinna takovou změnu oznámit druhé smluvní straně písemně. Změna kontaktní...
	4.5 Objednatel se zavazuje v dostatečném předstihu před koncem aktuálního 12měsíčního období trvání této smlouvy, resp. příslušné prováděcí smlouvy, komunikovat s Dodavatelem o předpokládaném rozsahu plnění na další období, jakož i dalších okolnostech...

	5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Ukončením této smlouvy nejsou dotčeny příslušné prováděcí smlouvy uzavřené na jejím základě. Ukončením příslušné prováděcí smlouvy zanikají veškeré Uživatelské licence sjednané na základě takové prováděcí...
	5.2 Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí (i) všeobecnými obchodními podmínkami Alma Career pro podnikatele dostupnými na https://almacareer.com/legal/cz/vseobecne-obchodni-podminky („VOP“); (ii) pr...
	5.3 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, ledaže je uzavřena elektronicky.
	5.4 Podpisem této smlouvy pozbývají platnosti a účinnosti veškerá dosavadní ujednání obou smluvních stran, ať již v písemné či ústní formě, týkající se přístupu do on-line vzdělávacího portálu Seduo.cz. Tato smlouva obsahuje úplný text smlouvy dohodnu...
	5.5 Dodavatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ...
	5.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění této smlouvy v souladu se zákonem 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
	5.7 Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, a se kterými přijdou do styku při realizaci této smlouvy, jsou konkurenčně významné a tvoří předmět obchodního tajemství stran, a proto se je stra...
	5.8 Dodavatel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že veškeré osobní údaje, které předá Objednateli v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, jsou Objednateli zpracovávány dle Zásad zpracování osobních údajů, které jsou ve své aktuální verzi ...


